

Ainesosat: Peruna (EU), kasviöljyt (auringonkukka, rapsi), mausteseos (sokeri, suola, sipuli, HERAJAUHE (MAIDOSTA), LAKTOOSI, MAITOUJAUHE, aromivahvenne (E621), hiivauute, happamuudensäätöaine (E296), persilja, maltodekstriini (maissista tai perunasta), aromi, mausteute (cayennepippuri)

Allergeenit:

Maito

Ingredienser: Potatis (EU), vegetabiliska oljor (solros, raps), kryddmix (socker, salt, lök, VASSLEPULVER (från MJÖLK), LAKTOS, MJÖLKPULVER, smakförstärkare (E621), jästextrakt, surhetsreglerande medel (E296), persilja, maltodextrin (majs eller potatis), arom, kryddextrakt (cayennepeppar)

Allergener:

Mjök

Ravintosisältötiedot/Näringsämne per 100 g

Energia/Energi 2317 kJ / 554 kcal

Rasvaa/Fett 33 g

josta tyydyttyneitä rasvoja/varav mättat fett 2,7 g

Hiilihydraattia/Kolhydrat 56 g

josta sokereita/varav sockerarter 4,1 g

Proteiinia/Protein 6,3 g

Suola/Salt 1,7 g